[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.emf]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE FILOSOFIA
____________________________________________________________________________________________________________

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA MONOGRAFIA DE CONCLUSÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA (BACHARELADO)

Aos ________ dias do mês de ____________________ do ano de ________________________, a partir das ____________ horas, na sala ____________________ da FAFIL, teve lugar a sessão de julgamento da Monografia de Conclusão do Curso de Graduação em Filosofia (Bacharelado), do graduando (a): _____________________________________________________, que apresentou o tema: _________________________________________________ ____________________________________________________________________.A BANCA EXAMINADORA foi composta pelos professores: ________________________________________________________________________________________________________________________________________, sendo presidida pelo Professor __________________________________________. Os professores examinadores arguiram a Monografia na ordem em que foram citados. Às ______ horas a Banca Examinadora passou ao julgamento, em sessão secreta, tendo o(a) candidato(a) sido ___________________ com a seguinte média: ________ (____________________). Reaberta a sessão pública, o Presidente da Banca proclamou e encerrou a sessão, da qual a presente ata foi lavrada e assinada pelos respectivos examinadores, em ______de________________ de 20_____.

______________________________________

______________________________________

______________________________________
Faculdade de Filosofia - Universidade Federal de Goiás - Av. Esperança, s/n, Campus Samambaia – 74.690-900

Goiânia – GO, Brasil - Fone: (62) 3521-1164 – www.filosofia.ufg.br